9. PROTESTAS 

Las protestas Técnicas y de elegibilidad deberán ser presentadas por el entrenador 

del equipo y entregadas al Metodólogo del IDET, máximo 20 minutos después de 

haber terminado la competencia, así como una fianza económica de $2500(Dos mil 

quinientos pesos 00/100 M.N.).  

10. USO DE IMAGEN 

Se hace del conocimiento que al participar en el segundo control estatal de la 

disciplina antes mencionada mediante en la presente convocatoria se acepta de 

conformidad los resultados que emanen del proceso, así como se da autorización